
www.blum.com/servodriveuno
www.blum.com

Vienkārši, praktiski, iedvesmojoši

Unikāls  
risinājums Jūsu 

atvilktnei ar  

atkritumu tvertni

Vienkārši, praktiski, 
iedvesmojoši
Lai atvērtu, ir tikai viegli jāuzspiež

Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: info@amf.lv
www.eamf.lv



Vai tas Jums liekas pazīstams? Jūs esat tieši gatavošanas procesa vidū un vēlaties atbrīvot vietu uz darba virsmas, 
izmetot dārzeņu mizas. Jūs stāvat aizvērtas atvilktnes priekšā, kurā atrodas atkritumu tvertne, Jums ir aizņemtas 
rokas un Jūs cīnāties, lai tiktu pie tvertnes. Tagad tā ir sena vēsture.

Aizņemtas rokas, aizvērta atvilktne ...

Vienkārša atvēršana kļūst sarež-
ģīta, ja Jūsu rokas ir aizņemtas ...

... un rezultātā kļūst netīri rokturi 
un fasādes.



Tagad atvilktni atkritumu tvertnei var atvērt ātri un viegli ar SERVO-DRIVE uno – at-
vēršanas sistēmu ar elektrisko pievadu. Jums atliek vien viegli uzspiest uz fasādi  
ar gurnu, celi vai pēdu. Un šo perfekto kustību noslēdz BLUMOTION, kas izvelkamās 
sistēmas vienmēr aizvērs klusi un vienmērīgi.

... tagad tam ir risinājums



Mēs esam parūpējušies par drošību
Jūtīgā sadursmes novērtēšanas funkcija reaģē acumirklī. 
Ja tiek konstatēti šķēršļi, atvēršanās darbība tiek neka-
vējoties pārtraukta.

Vienkārša uzstādīšana
Viss, kas Jums ir nepieciešams, ir Blum izvelkamās  
sistēmas (TANDEMBOX, MOVENTO atvilktne vai  
TANDEM vadotnes ar BLUMOTION un nepieciešamā 
brīvā telpa 44 mm aiz atvilktnes mugursienas) un strāvas 
avots.

Jūs varat atpūsties virtuvē
SERVO-DRIVE uno komplektā ir integrēta funkcija,  
kas novērš nejaušu atvilktnes atvēršanos.  
Tīrot fasādes, SERVO-DRIVE uno var atslēgt,  
izmantojot strāvas slēdzi.

Elektrības patēriņš ir niecīgs
Ir prieks skatīties uz SERVO-DRIVE uno 
elektrības patēriņu – gaidīšanas režīmā 
tas ir ļoti mazs (tikai 1.7 kWh gadā). 

SERVO-DRIVE uno ir  
uzticams jebkurā situācijā



SERVO-DRIVE uno ir pilnībā nokomplektēts un to ir 
viegli uzstādīt. Tieši tāpēc atvēršanas atbalsta sistēmu 
var uzstādīt ātri, bez papildus mērīšanas vai urbumu 
veidošanas. Lieliski piemērots arī esošās sistēmas 
uzlabošanai.

Liela uzmanība vērsta uz detaļām un drošību
Mēs esam padomājuši arī par drošību zem izlietnes: 
esam papildinājuši esošo devēja moduli ar nosegu, 
kas aizsargā to no ūdens pilēšanas, ja ūdens nokļūst 
korpusā.

Jūs varat būt pārliecināti par kvalitāti
Sertificētā kustības tehnoloģija ir speciāli izstrādāta ikdienas lietošanai 
virtuvē. Mēs piedāvājam 5 gadu Blum garantiju visām elektriskajām 
komponentēm.

Var izmantot arī citās zonās
SERVO-DRIVE var izmanot atvilktnēm un pacelšanas 
mehānismiem. Ar SERVO-DRIVE var aprīkot arī citas 
dzīvojamās zonas.

Elektrības pārrāvums nerada problēmas!
Ja pazūd elektrība, korpusus, kas aprīkoti ar SERVO-DRIVE uno, 
jebkurā brīdī var atvērt manuāli.

Ātra un viegla montāža!



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: info@amf.lv
www.eamf.lv

Ie
sp

ie
st

s 
Au

st
rij

ā.
 ID

N
R:

 X
XX

.X
XX

.X
 · 

FO
-0

07
/4

 L
V-

LV
/0

1.1
7-

1


